(ILUMINAÇÃO E DECORAÇÕES) PARA COMPOR A DECORAÇÃO DO 

EVENTO DE CARNAVAL FORA DE ÉPOCA DO MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE 

DO SUL. 

MAURO CANCIAN PIRES GARCIA CNPJ nº41.935.270/0001-71 com sede na 

Rua Duque de Caxias, nº91. Bairro: Centro. São Vicente do Sul – RS, CEP 97.420-000, no 

valor total de R$ 11.130,00(onze mil cento e trinta reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor de R$ 11.130,00 (onze 

mil cento e trinta reais). 

JUSTIFICATIVA: A Administração Municipal de São Vicente do Sul identifica a 

necessidade de adquirir materiais decorativos, compreendendo itens de iluminação, 

decorações e cilindro de gás Hélio, destinados a composição e ambientação da Rua